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Resultado Preliminar das Inscricdes
EDITAL 33/2017 - Banco de Colaboradores - CEATS

AREA BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - ESPECIALIZAGAO - 40 horas

1. Graduacdo com especializacéo

INSCRIGAO
439940000000
966916000000
223810000000
566894000000
688310000000
758658000000
291769000000
743247000000
802300000000

CANDIDATOS

ANA HELEN TURBANO DE FIGUEIREDO
FABERGNA DIANNY DE ALMEIDA SALES
GLEIDSON OLIVEIRA FERREIRA

JAYDE MORAES GONGALVES DE MOURA
LUIZIANE GOMES DA SILVA

MICHELLE MARIA DE SOUSA ARAUJO

NARA ALBUQUERQUE GOES

SIMONE REJANE RODRIGUES DE CARVALHO
VIVIANE PRADO CORDEIRO

Paginaldel

Assinatura do Coordenador/Supervisor da Area
Fortaleza, 20 de dezembro de 2017



